
２０２４年 2 月 

お客さま各位 

飯塚信用金庫 

 

ホームページアドレス変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当金庫ではより安全にホームページをご利用いただくために、常時 SSL 化（通信の暗号化）

によるホームページのセキュリティ強化を実施いたします。 

つきましては、本対応に伴い、ホームページアドレス（URL）が変更となりますので下記のとおりお

知らせいたします。 

当金庫は今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１．変更日時 

   ２０２４年２月２１日（水）午前中 

 

２．変更内容 

   当金庫ホームページのすべてのページの URL が「http」から「https」へ変更となります。 

新アドレス（URL） 旧アドレス（URL） 

https://iishin.jp http://iishin.jp 

 

３．ご留意事項 

 （１）旧アドレスを「お気に入り」や「ブックマーク」に登録されている場合は、お手数ですが、変

更日時以降に新アドレスにて再登録をお願いいたします。 

 （２）変更日時以降に旧アドレスでアクセスした場合は、新アドレスへ自動転送されます。 

 （３）常時 SSL 化に対応していない一部の端末からは、ホームページにアクセスできなくなります

ので、対応機器からの利用やアップデートなどの対応をお願いいたします。 

 

以上 

 

 


